_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

COMUNICADO PROENG nº 01/16

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação do Centro Universitário de Brusque –

UNIFEBE, com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 -

Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br, considerando a

legislação em vigor e, usando da competência que lhe confere o inciso XII do artigo 34 do

Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

1. Foram classificados no Processo Seletivo Especial de candidatos ao ingresso no

Curso de Educação Física – Habilitação Bacharelado, para ingresso no 1º semestre letivo

de 2016, de acordo com o Edital UNIFEBE nº 49/15 (de 10/12/2015), os seguintes candidatos:

 Ariana Cucco

 Deise Fátima de Souza

 Deivison Foppa

 Gabrielle de Mello

 Luiz Arthur Lemos Godoi

 Madier Gulliti Vidal

 Maiara Sgrott

 Paulo Bohn Junior

 Rafael José Paes

 Robson Buss

 Rodrigo Natalino Schaadt

 Samanta da Silva

 Wilson Fernando Sousa de Oliveira

2. Da matrícula: a matrícula dos candidatos classificados deverá ser realizada na

Secretaria Acadêmica da UNIFEBE, nos dias 28 ou 29 de janeiro de 2016, das 13h30min às

21h.

3. A matrícula dos candidatos obedece, quanto ao acesso ao ensino superior, ao

disposto no inciso II do artigo 44 da Lei nº 9.394/96.

http://www.unifebe.edu.br/

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

4. Informações complementares podem ser obtidas na Secretaria Acadêmica, por

meio dos telefones (47) 3211-7213, 3211-7214 e 3211-7230, ou pelo e-mail

secretaria@unifebe.edu.br.

Brusque, 25 de janeiro de 2016.

Prof. Claudemir Aparecido Lopes

Pró-Reitor de Ensino de Graduação

mailto:secretaria@unifebe.edu.br